UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)**

**Parisiis, 1584**

Cap. XIII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39367**

altera & die operari & cras hodie me oportet verum  
 ברכו ולא לי דיומנא ומחר אסעור וליומא אחרנא  
 Ierusalem extra peccat vt propheta potest fieri non quia ibo  
 אול מעל דלא משכחא דנביא נאכד לבר מן אורשלם!  
 qui missi sunt corum & lapidatrix pphet.interfedrix Ierusalé Ierusalem  
 אורשלם אורשלם קטלת נביא ורגמת לאילין דשליחין  
 gallina sicut filios tuos cōgregare. volui tēporibus quantis ad cam  
 לותה כמא ובנין צבירת למכנשו בניאיך תרגנולתא  
 ecce voluistis & non alas suas subter pullos suos congregat  
 דכנשנא פרוניגה תחית נפיה ולא צביתון; ה' א'  
 quod non enim vobis ego dico deserta dom' vestra vobis relinquitur  
 משתבך לבון ביתכון חרבא אמר אנא לבון גיר דלא  
 in nomine qui venit ille benedictus dicatis quousque videbitis me  
 תהוונני עדמא דתאמרון בריך הו דאתא כשמר  
 Domini

33 Veruntamē oportet me hodie & crās & sequenti die ambulare: quia nō capit Prophetam perire extra Ierusalem  
 34 Ierusalem Ierusalem, quæ occidis Prophetas, & lapidas eos qui mittuntur ad te, quoties volui congregare filios tuos, quemadmodum avis nidum suum sub pennis, & noluisti?  
 35 Ecce relinquetur vobis domus vestra deserta. Dico autem vobis, quia non videbitis me, donec veniat cum dicetis, Benedictus qui venit in nomine Domini.

דמרינא

CAP. XIII.

14 Caput

קפלאון יר

קרנא דיום נ בשבתא דר דיעומא

Ieiunij quartæ hebdomadis tertij diei. Iedio.  
 Phariseorū primorib' ex vnus in domum ingr. fuisse vt eum & fuit  
 והוה דכד על לביתא דחד מן רישא דפרישא  
 eum erant obseruantes & ipsi sabbathi in die panem vt ederet  
 דנאכול לחמא ביומא דשבתא והגון נטרין הוו לה;  
 coram eo erat aquas fuerat q cōgregās vnus vir & ecce  
 והא נברא חד דכניש הוא מיא אית הוא קרמוהו;  
 sabbatho licet si & Phariseis Scribis & dixit Iesus & respōdit  
 וענא ישוע ואמר לספרא ולפרישא דאן שלוש בשבתא  
 & sanauit ipse & prebēdit eum tauerunt verd illi sanare  
 למאסיו; ה' הגון דין שתקו ואחדרה הו ואסיה  
 bos aut filius cuius cecidit ex vobis quis eis & dixit & dimisit eū  
 ושריהו; ואמר להון מנו מנכון דנפל ברה או תורה  
 eum extrahit hauriens statim & non sabbathi in die in puteum  
 בכרא ביומא דשבתא ולא מחרא דלא מסק לרה;

1 Et factum est, cum intrasset Iesus in domum cuiusdam principis Phariseorum sabbatho manducare panem, & ipsi obseruabant eum.  
 2 Et ecce homo quidam hydropicus erat ante illum.  
 3 Et respondens Iesus dixit ad Legisperitos & Phariseos, dicens; Si licet sabbatho cutare?  
 4 At illi tacuerunt. Ipse vero apprehensum sanauit eum: ac dimisit.  
 5 Et respondent ad illos, dixit, Cuius vestrum aſinus aut bos in puteum caderet, & non continuo extrahet illum die sabbathi?